

AVEN-BJERG ApS

Vestergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr. 34 04 68 59

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/4-19



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVEN-BJERG ApS
Vestergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 34 04 68 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 8. november 2011
Hjemsted: Slagelse kommune

Direktion

Morten Klintebjerg Hansen, direktør
Hans Jakob Svestad Avenstrup, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Mariendals Allé 29A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 401.582, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 921.434.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		984.680	640.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-166.847</u>	<u>-102.782</u>
Resultat før finansielle poster		817.833	537.270
Finansielle indtægter		97	0
Finansielle omkostninger		<u>-303.126</u>	<u>-316.044</u>
Resultat før skat		514.804	221.226
Skat af årets resultat		<u>-113.222</u>	<u>-48.739</u>
Årets resultat		<u>401.582</u>	<u>172.487</u>
Overført resultat		<u>401.582</u>	<u>172.487</u>
		<u>401.582</u>	<u>172.487</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		8.440.190	8.438.493
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		422.172	495.743
Materielle anlægsaktiver i alt		8.862.362	8.934.236
Anlægsaktiver i alt		8.862.362	8.934.236
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		0	3.734
Udskudt skatteaktiv		60.540	74.212
Selskabsskat		10.488	59.316
Tilgodehavender i alt		71.028	137.262
Likvide beholdninger		254.551	0
Omsætningsaktiver i alt		325.579	137.262
Aktiver i alt		9.187.941	9.071.498

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		841.434	439.852
Egenkapital i alt	1	921.434	519.852
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		4.293.059	4.936.317
Anden gæld		3.677.382	2.823.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.970.441	7.759.855
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	190.712	206.496
Pengeinstitutter		0	385.967
Anden gæld		105.354	199.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.066	791.791
Gældsforpligtelser i alt		8.266.507	8.551.646
Passiver i alt		9.187.941	9.071.498
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	439.852	519.852
Årets resultat	0	401.582	401.582
Egenkapital 31. december 2018	80.000	841.434	921.434

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	5.142.813	4.483.771	190.712	3.668.268
Anden gæld	2.823.538	3.677.382	0	3.677.382
	7.966.351	8.161.153	190.712	7.345.650

3 Eventualposter mv.

Der er stillet kaution på maksimalt kr. 200.000 i forbindelse med SK Reflekt ApS' kredit hos pengeinstitut. Der er pr. 31/12 2018 ikke trukket på kreditten.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.484, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 8.465.

Der er i ejendommen Vestergade 4,1 Slagelse, tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 1.800 til sikkerhed for selskabets og Sk Reflekt ApS' mellemværende med pengeinstitut.